
 

 

Uchwała nr 9/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 25.06.2024 r. 

 
w sprawie zaopiniowania korekty planu inwestycji na 2024 rok  

 

 
Na podstawie § 31 pkt 9 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje: 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 1 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu pozytywnie opiniuje korektę planu inwestycji 

na rok 2024: 

• z dnia 26.04.2024 r. w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

• z dnia 24.06.2024 r. w brzmieniu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi ANS w Wałczu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 



 

Załącznik nr 1                                          

do Uchwały nr 9/2024                                   

Senatu ANS w Wałczu                                    

z dnia 25.06.2024 r.

Lp. Miejsce Tytuł Zakres Realizacja
Kwota 

planowana

Kwota po 

korekcie

Źródło 

finansowania
Uwagi/powód korekty

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
ul. Wojska 

Polskiego 99
Budowa dróg ppoż.

Budowa drogi ppoż. pomiędzy 

budynkami nr 3 i 4 oraz przy budynku 

nr 6. Punktowa naprawa dróg 

granitowych.

2024 1 260 000,00 1 260 000,00
środki MEiN, 

środki własne

2
ul. Wojska 

Polskiego 99
Remont budynku nr 5

Dostosowanie budynku do działalności 

dydaktycznej. Poprawa efektywności 

energetycznej budynku.

2024 500 000,00 500 000,00

środki 

WFOŚiGW, 

FEPZ, środki 

własne

3
ul. Wojska 

Polskiego 99
Zewnętrzna strefa relaksu

Dostosowanie terenów uczelni na 

potrzeby zorganizowania stref 

odpoczynku na świeżym powietrzu 

oraz dostępności architektonicznej.

2024 0,00 50 000,00 środki własne

RAZEM 1 760 000,00 1 810 000,00

Sporządził: Zatwierdził:

26.04.2024 r. 26.04.2024 r.

/-/ mgr inż. Paweł Kominek /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni

KOREKTA PLANU INWESTYCJI NA ROK 2024



 

Załącznik nr 2                                               

do Uchwały nr 9/2024                                  

Senatu ANS w Wałczu                                 

z dnia 25.06.2024 r.

Lp. Miejsce Tytuł Zakres Realizacja
Kwota 

planowana

Kwota po 

korekcie

Źródło 

finansowania
Uwagi/powód korekty

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
ul. Wojska 

Polskiego 99
Budowa dróg ppoż.

Budowa drogi ppoż. pomiędzy 

budynkami nr 3 i 4 oraz przy budynku 

nr 6. Punktowa naprawa dróg 

granitowych.

2024 1 260 000,00 1 260 000,00
środki MEiN, 

środki własne

2
ul. Wojska 

Polskiego 99
Remont budynku nr 5

Dostosowanie budynku do działalności 

dydaktycznej. Poprawa efektywności 

energetycznej budynku.

2024 500 000,00 500 000,00

środki 

WFOŚiGW, 

FEPZ, środki 

własne

3
ul. Wojska 

Polskiego 99
Zewnętrzna strefa relaksu

Dostosowanie terenów uczelni na 

potrzeby zorganizowania stref 

odpoczynku na świeżym powietrzu 

oraz dostępności architektonicznej.

2024 0,00 50 000,00 środki własne

4
ul. Wojska 

Polskiego 99
Street workout

Budowa parku ćwiczeń opartego 

głównie o kalistenikę
2024 0,00 15 000,00 środki własne

RAZEM 1 760 000,00 1 825 000,00

Sporządził: Zatwierdził:

24.06.2024 r. 24.06.2024 r.

/-/ mgr inż. Paweł Kominek /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni

KOREKTA PLANU INWESTYCJI NA ROK 2024


